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Vestjysk Bank ansætter Peter Hupfeld som viceadm. direktør og kommende adm. direktør

Adm. bankdirektør Jan Ulsø Madsen har for nogen tid siden overfor bestyrelsesformand Kim Duus udtrykt ønske om at

stoppe i banken, når bestyrelsen har indgået aftale med en efterfølger. På den baggrund blev der igangsat en søgeproces.

Denne proces er nu tilendebragt, og bestyrelsen har ansat Peter Hupfeld som viceadm. direktør for Vestjysk Bank pr. 1.

januar 2024. Efter seks måneders parløb i direktionen fratræder Jan Ulsø Madsen den 30. juni 2024, hvorefter Peter Hupfeld

tiltræder som adm. direktør. Jan Ulsø Madsen vil herefter stå til rådighed i udvalgte sager indtil udgangen af 2024.

Direktør Michael Nelander Petersen fortsætter uændret i direktionen. 

Ovenstående forløb sikrer en god og effektiv overdragelse af ledelsesansvaret i Vestjysk Bank, og de nævnte tiltag vil efter

Finanstilsynets tilkendegivelser danne grundlag for en fit & proper godkendelse af Peter Hupfeld.

Peter Hupfeld kommer fra en stilling som adm. direktør i Nordea Finans. Der henvises i øvrigt til vedlagte CV.

Henvendelser
 

Eventuelle henvendelser vedrørende denne selskabsmeddelelse bedes rettet til bankens kommunikationsafdeling på tlf. 96

63 20 77.
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Om Vestjysk Bank A/S

Vestjysk Bank er blandt de 10 største banker i Danmark og har 25 filialer i Øst-, Midt- og Vestjylland. Banken har hovedsæde

i Herning, beskæftiger ca. 630 medarbejdere og kan dateres tilbage til 1874.

Banken har ca. 180.000 kunder og tilbyder en bred vifte af finansielle ydelser, herunder opsparing, finansiering,

kapitalforvaltning samt pension til både privat- og erhvervskunder.  Banken har fem nicheområder; Landbrug, Fiskeri,

Vedvarende energi, Private Banking og Storkunder.

I Vestjysk Bank har vi en ambition om at være Danmarks stærkeste lokalbank. Vi engagerer os aktivt i de lokalsamfund, vi

er en del af og har fokus på at skabe en tæt relation til kunderne gennem nærværende og personlig rådgivning. Det er

vores udgangspunkt for at skabe mest mulig værdi for både kunderne og banken.
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